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NOWOŚĆ: OCHRONNY KREM REDUKUJĄCY ZMARSZCZKI IWOSTIN AGE LIFT SPF 50 

LINIA AGE LIFT KOMPLEKSOWO ODPOWIADA NA POTRZEBY SKÓRY DOJRZAŁEJ. MARKA IWOSTiN 

ROZSZERZA GAMĘ O NOWY OCHRONNY KREM REDUKUJĄCY ZMARSZCZKI Z FILTREM SPF 50. 

OCHRONNY KREM REDUKUJĄCY ZMARSZCZKI IWOSTIN AGE LIFT SPF 50 TO SKUTECZNA 

PIELĘGNACJA PRZECIWSTARZENIOWA POŁĄCZONA Z ZABEZPIECZENIEM SKÓRY PRZED 

NEGATYWNYM DZIAŁANIEM PROMIENI SŁONECZNYCH. 

Znalezienie odpowiedniego kremu na wiosnę i lato często pozostaje dużym wyzwaniem.  

Z jednej strony nasza skóra potrzebuje składników aktywnych, które zadbają o jej zdrowie  

i dobrą kondycję, a z drugiej – skutecznej fotoochrony. Ochronny krem redukujący zmarszczki 

IWOSTiN Age lift z fotostabilnymi filtrami SPF 50 zapewnia pełną pielęgnację każdego dnia.  

Nie tylko intensywnie nawilża do 8h i zostawia uczucie miękkiej skóry, lecz także zabezpiecza ją 

przed negatywnymi skutkami promieniowania słonecznego. Chroni przed powstawaniem 

przebarwień, skutkami fotostarzenia i redukuje zmarszczki*. Jest idealny na co dzień oraz  

pod makijaż, ponieważ szybko się wchłania, nie klei się, a cerę pozostawia wypielęgnowaną  

i miękką w dotyku. 

IWOSTiN 

AGE LIFT OCHRONNY KREM REDUKUJĄCY ZMARSZCZKI  

99,99 ZŁ/40 ML 
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Lekka, szybko wchłaniająca się, wodoodporna formuła kremu ochronnego zapewnia: 

➢ ochronę przed fotostarzeniem; 

➢ zmniejszenie widoczności zmarszczek; 

➢ nawilżenie przez 8 godzin; 

➢ wyrównanie kolorytu skóry, redukcję już istniejących przebarwień i ochronę przeciw 

powstawaniu nowych*; 

➢ zwiększenie elastyczności skóry*; 

➢ ochronę przeciwsłoneczną (SPF 50) 

 

Krem ochronny IWOSTiN Age Lift SPF 50 jest testowany dermatologicznie. Jego bogata formuła 

opiera się na działaniu: 

 

➢ dogłębnie nawilżającego kwasu hialuronowego; 

➢ wygładzającego niacynamidu, który dodatkowo chroni przed 

powstawaniem przebarwień, działając na główne przyczyny nadmiernej 

produkcji melaniny; 

➢ antyoksydacyjnego Koenzymu Q10 znanego ze swojego działania 

przeciwzmarszczkowego;  

➢ peptydu, który wspomaga produkcję kolagenu działając ujędrniająco 

➢ fotostabilnych filtrów UVA i UBV (SPF 50) 

 

Ochronny krem redukujący zmarszczki Age Lift jest przeznaczony do każdego rodzaju skóry. 

Zapewnia długotrwałe nawilżenie oraz ochronę przeciwsłoneczną. Nadaje  

się do stosowania przez cały rok. 

 

 

 

 

 

MAT-1942 

*Samoocena i pomiary skóry, aplikacja dwa razy dziennie przez cztery tygodnie. 
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